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Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı Hakkında Bilgiler


Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı ALTIN KİTAPLAR çıkarmış olduğu Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabını PDF İndir – Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı 29.06.2021 Pdf İndir

Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALTIN KİTAPLAR ait olan Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı 29.06.2021 tarihinde Susan Verde tarafından yazılıp ALTIN KİTAPLAR tarafından basılmıştır. Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı kitabında toplamda 32 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı Özeti – Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı Açıklaması 

Ellerimi kalbimin üzerine koyuyor ve dinliyorum.
Cevabı orada, kalbimde buluyorum.
İçimde şefkat var.
Duyarlı davranıyorum.
Ben sevgiyim.
Sevgi; şefkat göstermek, minnet duyarak yaşamak,
akıl ve bedenlerimize özen göstermektir.
Çok satan Ben Yogayım ve Ben İnsanım gibi kitapların
yaratıcılarından sevginin tüm çeşitlerini kutsayan bir
öykü. Farkındalık ve sağlıklı yaşamı temel alan Ben
Sevgiyim okurlara korku, öfke, kırgınlık ya da üzüntü
duyduklarında içlerine bakmalarını söylüyor.
İçimizde fırtınalar koptuğunda ve gökyüzü karardığında sevginin dönüştürücü gücü güneşin yeniden doğmasını sağlayacak.
Kalbimizin sesini dinlemek daha iyi bir dünyaya kavuşmamıza yardımcı olacak…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı

 Yayınevi / Marka: ALTIN KİTAPLAR

 Yazar: Susan Verde

 Basım Tarihi: 29.06.2021

 Sayfa Sayısı: 32

Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabı İndirme Linkleri – Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı İndir

Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ben Sevgiyim / Şefkat Kitabı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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